2001.06.29
北海道国際航空株式会社

[広報資料]

エア･ドゥ、平成１３年９月１日～９月３０日分
事前購入割引運賃「ｎｅｔ１４」の設定について

 北海道国際航空株式会社（エア・ドゥ、代表取締役社長 石子 彭培）は、下記の通り平成１３年

９月１日から９月３０日分の事前購入割引運賃「ｎｅｔ１４」を設定し、本日、国土交通大臣に

届出を行いました。

記

１． 設定期間 ：平成１３年９月１日～９月３０日ご搭乗分
２． 対 象 ：当社Web予約 www.airdo21.com の「net14」によるご予約のお客様
３． 予約受付 ：ご搭乗日の２ヶ月前の同一日から１４日前まで
４． 設定運賃 ：以下表のとおり
    「ｎｅｔ１４」運賃表

設定期間 月曜日～木曜日 金曜日～日曜日

９月１日～９月３０日 １２，０００円 １５，０００円

５． 支 払 ：当社営業カウンター、空港チェックインカウンター、コンビニエンスストア

での振込・端末支払、または指定旅行会社（一部旅行会社ではお取扱しておりません。）
６． そ の 他 ：①ご予約の変更はできません。
    ②座席に制限がございます。

以上

本件に関する問合せ先 札幌 池田、杉坂 TEL011-252-5533